Účelom tejto zmluvy je poskytnutie finančného príspevku prijemcovi na úhradu časti
nákladov spojených s činnosťou ADOS Charitas a MH - mobilného hospicu v roku
2025.

Čl. 4
Ostatné podmienky zmluvy

1; Poskytovateľ poskytne finančné prostriedky vo výške 3 500,- € (slovo: tritisícpäťsto).
2. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi finančné prostriedky po podpísaní

zmluvy oboma zmluvnými stranami jednorázovo bezhotovostným prevodom na
bankový účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy.

3. Poskytovateľ poukáže finančné prostriedky príjemcovi v lehote do 30 dní odo dňa